
Suomen eläinoikeusjuristit ry:n strategia 
 
Hyväksytty yhdistyksen hallituksen kokouksessa 15.10.2025 
 
Johdanto 
 
Suomen eläinoikeusjuristit ovat johtava oikeudellinen asiantuntijataho eläinten 
oikeudellisessa asemassa ja eläinten oikeuksista kiinnostuneiden oikeudellisten 
asiantuntijoiden yhdysside.  
 
Suomen eläinoikeusjuristien strategia kuvaa yhdistyksen tavoitteita vuoteen 2035 
mennessä. 
 
Strategia on tehty vuonna 2025. Strategiaan tehdään päivityksiä kahden vuoden välein.  
 
Unelma (Visio) 
 
Suomi ja maailma, jossa eläinten oikeudet ovat tunnustettuja perustuslain tasoisina niin, 
että ne ovat vahvistaneet eläinten oikeudellista asemaa suhteessa erityisesti ihmisten 
taloudellisiin oikeuksiin. 
 
Tarkoitus (Missio)  
 
Kansalaisten ja lainsäätäjien tietoisuuden herättäminen eläinten oikeuksien 
merkityksestä ja eläinten oikeudellisen sekä tosiasiallisen aseman parantaminen.   
 
 
Tavoitteet 
 

1.​ Suomen eläinoikeusjuristien poliittiset tavoitteet 
 
Tavoite: Eläinten oikeudet toteutuvat Suomessa perustuslain tasolla. Eläinten käyttöä 
arvioidaan välttämättömyysperiaatteen kautta ja eläimiä voi edustaa tuomioistuimissa 
sekä muissa viranomaisissa.​
​
Toimenpiteet: 
 

-​ Jatkaa yhdistyksen eläinten perusoikeusehdotusta koskevaa poliittista 
vaikuttamistyötä. 

-​ Toteutetaan kampanja eläinten perusoikeusehdotuksen saamisesta puolueiden 
puolueohjelmiin, vaaliohjelmiin ja hallitusneuvottelutavoitteeksi. Laaditaan myös 
tiivistelmä perusoikeusehdotuksesta. 
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-​ Vaikutetaan siihen, että eläinten perusoikeudet nousevat myös muiden eläin- ja 
ympäristöjärjestöjen tavoitteeksi. 

-​ Laaditaan vaikuttamissuunnitelma eläinten asianosaisaseman saamisesta lakiin. 
-​ Toteutetaan viestintää ja koulutuksia eläinten perusoikeuksista. 

 
 
Tavoite:  Eläinoikeuden opetus on valtavirtaista suomalaisessa oikeustieteellisessä 
opetuksessa. 
 
Toimenpiteet: 
 

-​ Järjestetään kesäkouluja eläinoikeustieteestä. 
-​ Vaikutetaan eläinoikeustieteen saamiseksi pakolliseksi oppiaineena 

oikeustieteellisissä tiedekunnissa tai sen saamiseksi osaksi ympäristöoikeuden 
pakollisia kursseja. 

-​ Vakiinnutetaan yhteistyö oikeustieteen opiskelijoiden järjestöjen kanssa. 
-​ Tiedotetaan, osallistutaan sekä järjestetään eläinoikeuskonferensseja. 

 
 
Tavoite:  Eläinjärjestöille on toteutettu ympäristöjärjestöjä vastaava valitusoikeus. 
 
Toimenpiteet: 
 

-​ Laaditaan vaikuttamissuunnitelma valitusoikeuden saamisesta lakiin. 
-​ Tehdään yhteistyötä eläin- ja luontojärjestöjen kanssa tavoitteen 

saavuttamiseksi. 
-​ Haetaan apurahaa valitusoikeutta koskevan tavoitteen saavuttamiseksi. 
-​ Tehdään yhteistyötä tavoitteen eteen eurooppalaisten eläinoikeustoimijoiden 

kanssa. 
-​ Tehdään strategista litigaatiota, jonka tavoitteena on Aarhusin sopimuksen 

tulkinnan laajentaminen. 
 
Tavoite: Eläinpolitiikka on politiikan valtavirtaan. 
 
Toimenpiteet: 
 

-​ Vaikutetaan keskeisiin puolueisiin siten, että niiden puolueohjelmiin tulee 
eläinpoliittiset osuudet. 

-​ Vaikutetaan siihen, että eläimiä käsiteltäisiin lainvalmistelussa eläinten asemasta 
käsin eikä hyödyntämisnäkökulmasta. 

-​ Tiedotetaan ja haastetaan eläimiä koskevien lakien lainvalmisteluprosessissa 
olevia puutteita. 

-​ Tavataan lainvalmistelijoita ja koulutetaan heitä eläinoikeudesta. 
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-​ Kouluttaudutaan siitä, miten ympäristöjärjestöt ovat onnistuneet 
valtavirtaistamaan ympäristöpolitiikkaa. 

-​ Vaikutetaan siihen, että eläinnäkökulma otetaan osaksi ilmastopolitiikkaa. 
 

2.​ Suomen eläinoikeusjuristien kehittyminen yhdistyksenä 
 
Tavoite: Suomen eläinoikeusjuristit on vahva ja tunnettu asiantuntijaorganisaatio. 
 
Toimenpiteet: 
 

-​ Yhdistys kouluttaa ja tukee muita järjestöjä perusoikeuksien nostamisessa 
vaikuttamistavoitteeksi. 

-​ Yhdistys toimii niin, että se tulee tunnetuksi arvostettuna työnantajana. 
-​ Yhdistys osallistuu konferensseihin ja järjestää webinaareja. 
-​ Yhdistys hankkii tavoitteellisesti uusia  jäseniä sekä tekee itseään tutuksi 

opiskelijoiden keskuudessa. 
-​ Tarjotaan maksullista asiantuntijakonsultaatiota muille organisaatioille. 

 
 
Tavoite: Suomen eläinoikeusjuristit on kasvava ja vakavarainen toimija, jolla on vakituista 
henkilökuntaa ja pysyvät toimitilat.​
​
Toimenpiteet: 
 

-​ Luodaan kuukausilahjoittamisen järjestelmä.. 
-​ Tehdään rahoitushakemusten tekemisestä suunnitelmallista. 
-​ Kaupallistetaan yhdistyksen osaamista varojen keräämiseksi. 
-​ Vakinaistetaan Global Journal of Animal Law -lehden tulot. 
-​ Koulutetaan yhdistyksen hallitusta työnantajavelvoitteista. 
-​ Palkataan yhdistykselle vakituisen rahoituksen turvin osa-aikainen työntekijä, 

jonka tuntimäärää kasvatetaan rahoituksen mukana. 
-​ Palkataan yhdistykselle työntekijä, jonka keskeisiä tehtäviä on mm. varainkeruu. 

 
 
Tavoite: Suomen eläinoikeusjuristit vaikuttaa EU:n lainsäädäntöön eläinoikeuksien 
saamiseksi osaksi unionin sääntelyä.  
 
Toimenpiteet 
 

-​ Selvitetään EU-oikeuden ongelmakohtia ja laaditaan niihin ratkaisuehdotuksia. 
-​ Laaditaan vaikuttamissuunnitelma yhteistyötahoista. 
-​ Tehdään tavoitteiden saavuttamiseksi yhteistyötä kansainvälisten 

eläinoikeusjärjestöjen kanssa. 
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-​ Kehitetään yhdistyksen toimijoiden EU-oikeuden osaamista. 
-​ Levitetään yhdistyksen perustuslakialoitetta ja toimintamalleja yhteistyötahoille 

erityisesti EU:n alueella vastaavien kansallisten yhdistysten synnyttämiseksi 
muihin maihin. 
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